compras Descripción ítems de compras Monto

30151703 Canaletas 1,157,993.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,157,993.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 1,157,993.00

Total 1,157,993.00

El monto de : **Un  millon ciento cincuenta y siete  mil novecientos noventa y tres con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17531119400419x9pk